CON MAYOR AMPLITUD EN EL ANEXO TÉCNICO, QUE FIRMADO POR LAS PARTES 
SE INTEGRA AL PRESENTE CONTRATO. 

SEGUNDA.- OBLIGACIONES DE "EL INEA". 

"EL INEA" SE OBLIGA A: 

PAGAR A "EL PROVEEDOR" POR LOS SERVICIOS QUE LE PRESTE EN LOS 
TÉRMINOS DE ESTE CONTRATO LA CANTIDAD DE $429,432.14 (CUATROCIENTOS 
VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 14/100 M.N.), QUE 
INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, QUE SE CUBRIRÁ CONTRA 
ENTREGA DEL SERVICIO CONTRATADO COMO SE ESPECIFICA EN EL ANEXO 
TÉCNICO Y PROPUESTA ECONÓMICA DE "EL PROVEEDOR", QUE FIRMADO POR 
LAS PARTES SE INTEGRA AL PRESENTE CONTRATO.